«Ужга» сикт
овмöдчöминса
администрация

[image: C:\Users\надежда\Desktop\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]                   ШУÖМ

Администрация
сельского поселения
«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 мая
	2016 г.

	№ 01/05

       с. Ужга, Республика Коми
«О признании утратившим силу»

Администрация сельского поселения «Ужга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ужга» от 30 июня  2008 года № 11'/06 «Об утверждении Положения о выплате стимулирующего характера работникам технического персонала администрации сельского поселения «Ужга», оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 г.

Глава сельского поселения «Ужга»                                         Г.В Карманова

[bookmark: _GoBack]
image1.png